PAGE
4

[image: image1.png]

	ЛЁЗНЕНСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

	ЛИОЗНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2018 г. № 3

г.п. Лёзна

г.п. Лиозно

О постоянных комиссиях

Лиозненского районного
Совета депутатов двадцать
восьмого созыва

На основании подпункта 1.21 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Лиозненский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Лиозненского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по:

вопросам агропромышленного комплекса и экологии;

вопросам бюджета и экономического развития;

вопросам местного самоуправления и регламенту;

вопросам промышленности, транспорта, развития строительного комплекса, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства;

вопросам социальной сферы, социальной защиты граждан и делам молодежи.

2. Избрать:

постоянную комиссию Лиозненского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по вопросам агропромышленного комплекса и экологии в следующем составе:

	Барынкина

Юлия Александровна

	-
	депутат от Кировского
избирательного округа № 25

	Боборнёва

Инна Сергеевна
	-
	депутат от Поленовского
избирательного округа № 2

	Зазит

Михаил Леонидович
	-
	депутат от Ковалевского
избирательного округа № 3

	Иванова

Людмила Геннадьевна
	-
	депутат от Чернышевского
избирательного округа № 13

	Катович

Зоя Васильевна
	-
	депутат от Клевцовского
избирательного округа № 6

	Селезнёв

Николай Васильевич
	-
	депутат от Молодежного
избирательного округа № 17

	Стежкин

Николай Николаевич
	-
	депутат от Выдрейского
избирательного округа № 14

постоянную комиссию Лиозненского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по вопросам бюджета и экономического развития в следующем составе:
	Апет

Ирина Ивановна
	-
	депутат от Школьного
избирательного округа № 29

	Головнева

Наталья Петровна
	-
	депутат от Барсеевского
избирательного округа № 19

	Гончаров

Александр Николаевич
	-
	депутат от Ленинского
избирательного округа № 28

	Гормаш

Елена Александровна
	-
	депутат от Перемонтовского
избирательного округа № 18

	Красицкий

Сергей Анатольевич
	-
	депутат от Зачернянского
избирательного округа № 16

	Пукова

Светлана Владимировна
	-
	депутат от Стасевского
избирательного округа № 7

	Шерснева

Ирина Николаевна
	-
	депутат от Зубковского
избирательного округа № 8

постоянную комиссию Лиозненского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по вопросам местного самоуправления и регламенту в следующем составе:

	Баранкова

Елена Сергеевна
	-
	депутат от Пушковского
избирательного округа № 10

	Евсеенко

Ольга Матвеевна
	-
	депутат от Садового
избирательного округа № 35

	Князев

Константин Борисович
	-
	депутат от Черняховского
избирательного округа № 36

	Мамнева

Елена Евгеньевна
	-
	депутат от Строительного
избирательного округа № 31

	Ретнёва

Елена Норбертовна
	-
	депутат от Велешковичского
избирательного округа № 1

	Чайкин

Виталий Борисович
	-
	депутат от Безугловского
избирательного округа № 32

	Якимуш

Нина Александровна
	-
	депутат от Черноручского
избирательного округа № 26

постоянную комиссию Лиозненского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по вопросам промышленности, транспорта, развития строительного комплекса, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства в следующем составе:
	Антаньков

Владимир Васильевич
	-
	депутат от Добромыслинского
избирательного округа № 22

	Антипенко

Ольга Алексеевна
	-
	депутат от Осипенского
избирательного округа № 21

	Баран

Виктор Ефимович
	-
	депутат от Крынковского
избирательного округа № 12

	Пышный

Константин Леонидович
	-
	депутат от Станционного
избирательного округа № 24

	Сержанков

Александр Викторович
	-
	депутат от Тихмяновского
избирательного округа № 30

	Снаров

Леонид Иванович
	-
	депутат от Комсомольского
избирательного округа № 34

постоянную комиссию Лиозненского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по вопросам социальной сферы, социальной защиты граждан и делам молодежи в следующем составе:
	Берёзка

Олег Григорьевич
	-
	депутат от Чкаловского
избирательного округа № 23

	Бизункова

Наталья Сергеевна
	-
	депутат от Красноармейского
избирательного округа № 26

	Ворохобко

Игорь Евгеньевич
	-
	депутат от Надежинского
избирательного округа № 4

	Лисица

Оксана Фёдоровна
	-
	депутат от Высочанского
избирательного округа № 15

	Пивоварчик

Сергей Сергеевич
	-
	депутат от Адаменского
избирательного округа № 9

	Соловьёва

Елена Геннадьевна
	-
	депутат от Октябрьского
избирательного округа № 27

	Харкевич

Наталья Васильевна
	-
	депутат от Бабиновичского
избирательного округа № 20

Председатель

Т.Л.Дрилёнок

Шинкевич 41620